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Vedlegg 1 – rapportering frå forskingsprosjekt  
2025 vart det lyst ut forskingsmidlar på om lag 2 millionar kroner. Nedanfor følgjer ei 
oversikt over prosjekta som har vore aktive i 2025. Ei fullstendig  og oppdatert oversikt 
over tildelingar til prosjekt og tilhøyrande publikasjonar er tilgjengeleg på nettsida vår.  

Nye prosjekt i 2025  
Anders Ryssdal ble tildelt 265 000 kroner til prosjektet En analyse av Høyesteretts 
dommer i konkurransesaker. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i ein 
forskingsartikkel på norsk og ein kortversjon av artikkelen for publikasjon internasjonalt.  

Samfunns- og næringslivsforskning AS ble tildelt 1 225 752 kroner til prosjektet 
Merger Control in Dynamic Markets. Prosjektet leiast av professor Lars Sørgard ved 
Norges Handelshøyskole og BECCLE. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i to 
forskingsartiklar for internasjonale tidsskrift og ein policyartikkel for eit norsk tidsskrift.  

Menon Economics ble tildelt 480 000 kroner til prosjektet Lokal konkurranse og 
forbrukeratferd i boliglånsmarkedet. Prosjektet leiast av senior manager Katrine Holm 
Reiso. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i ein forskingsartikkel og ein kronikk. 

Pågåande prosjekt i 2025  
Oslo Economics ble tildelt midlar på totalt 750 000 kroner, til prosjektet Ex-post 
analysis of the Telia/Phonero merger in the Norwegian market for mobile 
telecommunications. Prosjektet leiast av partner Elias Braunfels ved Oslo Economics. I 
følgje søknaden skal prosjektet resultere i ein akademisk artikkel eigna for publisering i 
internasjonale tidsskrift. 

Oslo Economics ble tildelt midlar på totalt 500 000 kroner til prosjektet Samarbeid om 
grønne utviklingsprosjekter – mulige effekter og gevinster. Prosjektet leiast av senior 
manager Eileen Fumagalli ved Oslo Economics. I følgje søknaden skal prosjektet 
resultere i ein forskingsartikkel og ein kronikk. 

Samfunns- og næringslivsforskning AS (SNF) ble tildelt midlar på totalt 1 150 000 
kroner til prosjektet Animal Welfare Regulations – potential consumer surplus and 
market structure impacts. Prosjektet leiast av seniorforskar Margrethe Aanensen ved 
SNF. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i to forskingsartiklar, ei masteroppgåve, 
bidrag til politikkdebatten og ein workshop. 

Avslutta prosjekt i 2025  
Samfunns- og næringslivsforskning AS (SNF) ble tildelt midlar på totalt 1 200 000 
kroner til prosjektet Substitution and ownership in the Norwegian newspaper market. 
Prosjektet vart leia av førsteamanuensis Øyvind Thomassen ved Norges 
Handelshøyskole og SNF. Prosjektet resulterte i to akademiske artiklar, ein 
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policyrapport, ein workshop og to masteroppgåver i samfunnsøkonomi. Prosjektet er no 
avslutta. 

Samfunns- og næringslivsforskning AS (SNF)  ble tildelt midlar på totalt 1 000 000 
kroner til prosjektet Digital platforms and product recommendation systems. Prosjektet 
var leia av professor Mohammed Mardan ved Norges Handelshøyskole og SNF. 
Prosjektet resulterte i to akademiske artiklar, ein policyrapport samt ein workshop. 
Prosjektet er no avslutta. 

Samfunns- og næringslivsforskning AS ble tildelt midlar på totalt 970 000 kroner til 
prosjektet Strategic barriers to entry and expansion in grocery retailing. Prosjektet vart 
leia av førsteamanuensis Morten Sæthre ved Norges Handelshøyskole. Prosjektet 
resulterte i ein akademisk artikkel og ei masteroppgåve. Prosjektet er no avslutta.  

Samfunns- og næringslivsforskning AS ble tildelt midlar på totalt 1 173 802 kroner til 
prosjektet Cartel policy in the Nordic countries. Prosjektet vart leia av professor Lars 
Sørgard ved Norges Handelshøyskole. Prosjektet resulterte i to akademiske artiklar og 
ei masteroppgåve. Prosjektet er no avslutta. 

Samfunns- og næringslivsforskning AS (SNF) ble tildelt midlar på totalt 700 000 
kroner til prosjektet Exclusive vs. Non-Exclusive Media Content: Competition and 
Channel Coordination among Digital Platforms and Content Providers. Prosjektet vart 
leia av professor Malin Arve ved Norges Handelshøyskole og SNF. Prosjektet resulterte i 
ein forskingsartikkel. Prosjektet er no avslutta. 

 

 

 

 

 




